
UCHWAŁA NR VII/50/24 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Wyszkowa dla działek nr 1332/1 i 1332/2  położonych przy ulicy Zakolejowej  w Wyszkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1130), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Wyszkowa 
dla działek nr 1332/1 i 1332/2  położonych przy ulicy Zakolejowej  w Wyszkowie. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik przedstawiający granice obszaru objętego planem. 

§ 3. Zakres ustaleń planu obejmować będzie art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu                          
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1130). 

§ 4. Plan sporządzony będzie w skali 1:1000. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: C32F6BCB-DEAE-4C5C-BDE8-A68B06803771. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/50/24

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 października 2024 r.

Id: C32F6BCB-DEAE-4C5C-BDE8-A68B06803771. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/50/24 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


